平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由

 通期連結業績予想における売上高の減少の主な要因は、当社及びあなぶき興産九州株式会社における分譲マンション
事業での売上計上予定戸数の減少及び売上値引の増加による売上高の減少に加えて、人材派遣事業の需要低迷による
人材サービス関連事業の売上高の減少等によるものです。
 また、通期個別業績予想における売上高の減少、通期連結業績予想及び通期個別業績予想における営業利益、経常利
益及び当期純利益の減少につきましては、上記にも記載しております分譲マンション事業での売上計上予定戸数の減少
及び売上値引の増加が主な要因です。

※業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要
素が内在しておりますので、実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年8月6日
各 位

上場会社名 穴吹興産株式会社

代表者 代表取締役社長 穴吹 忠嗣

（コード番号 8928）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 冨岡 徹也

（TEL 087-822-3567）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年８月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,118 2,298 1,439 720 26.57

今回発表予想(B) 65,779 1,776 1,094 660 24.62

増減額(B-A) △4,337 △521 △344 △59

増減率(%) △6.2 △22.7 △23.9 △8.2

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

66,929 2,144 1,313 897 32.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,522 1,710 1,108 586 21.62

今回発表予想(B) 42,743 721 405 287 10.70

増減額(B-A) △2,778 △988 △702 △298

増減率(%) △6.1 △57.8 △63.4 △51.0

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

44,662 986 398 257 9.39

190104
ロゴ